g Dicitur est autem etc. hic dat intellectum cuiusdam premissi in lege...

Dicitur est autem. quicumque dimiserit uxorem suam: det ei libellum repudij. Ego autem dico vobis: quod omnis qui dimiserit uxorem suam: excepta fornicationis causa: facit eam mecham: et qui dimissa duxerit. adulterat.

Intellectum cuiusdam precepti prime tabule que prohibet pluriimum. Circa hoc autem errabant iudei credentes quod solum iuramentum...

firmado veritate et negado falsitate. et pater quod i muni non loquendi inter homines pro hoc quod dicit. Ser...

ris: quod non potes unum capillum album facere aut nigrum. Sit autem sermo vester est: non non quod autem his abundanti est a malo est. Audistis quod dicitur est oculum pro oculo dante pro dante: ego autem dico vobis si resistere malo...

boni si solum in quantum appetit propter alium. s. propter ordinem iusticie servandum. vel propter illius correctionem que deliquit: vel propter terrorem aliorum...

ne necessitate requisitum tunc si est sibi malum pene a parte requisitum. quod ex ista mitate humana que est quidam pena generi humana no inflicta. pcedit quod homines non credunt sibi mutuo simplici verbo absque iuramento. Similiter ex parte requisitis aliquid est sibi malum culpe: quoniam. s. requirit iuramentum sine necessitate.

Euangelium

inquit ad ymaginē dei creatus est: et capax
ionē et amorē. Amicitia est charitatis funda
mentum et supne beatitudinis: et ideo ois creatu
nalis q̄ i actu vel potētia ē beata: ē ex charitate
Nali arthoies q̄dū s̄ i via s̄ i potētia veniēdi ad

linē et ideo licet
alicia sit odiū
a tamē natura
bil' bñficari est
enda et est quod
it saluator.

Diligite inimi
cos vestros. bona. s.
grē et glē ei' optādo
alia vō non sunt eis
optāda nisi in q̄dā
generalitate: inquit
valēt ad eoz salutē
q̄d soli deo ē notuz
q̄ oib' alijs pōt hō
bñvel male vti: et ideo
circa hoc n̄ ē detēmi
nate aliqd̄ petendū.

Sequit. **B**ñfacite. bñfacere ē effectus dilectionis. et
ideo sic tenemur diligere inimicos q̄tū ad bōa grē et glōrie
ita tenemur in effectu salutē eoz nō debito et possibili p
curare. **E**t orate p̄ psequētib'. optādo eis. s. bona grē
et glōrie. Alia autē bona in sp̄ali optare vel facere nō ē
necessitatis s̄ superogationis. Ad p̄dicta autē faciēda etiā
inimicis hortat nos exēplo dei. **Q**ui solē suoz oriri
facit et. Bñficia. n. cōia nō subtrahit malis hōib': q̄ tamē
ei inquit in eis ē inimicant. Arguit autē hoc exēplo genti
liū infidelium: q̄ suos amicos diligūt et eis bñfaciūt: si ergo
supra ip̄os mercedē bñtudinū volum' h̄re: debem' plus
p̄pter deū facere dilectionē etiā ad inimicos extendendo
mō p̄dicto. et hoc ē q̄d cōclūdit in fine. **E**stote ergo p̄
fecti. ligē. s. euāgelicā q̄ ē lex amoris p̄seruādo vt sitis p̄
fecti. **S**icut p̄r v̄i celestis et. q̄ bñficia largit etiā ma
lis hōib': ita q̄ p̄t eoz maliciā nō deserit bñficientiā cir
ca ip̄os: ita nec nos circa inimicos mō tñ p̄dicto intelligē
do: q̄ aliqui ē necessitatis aliqui superogationis.